
f 

ZARZĄDZENIE Nr 194.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 14 października 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym dla rachunku dochodów 
pochodzących z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 57.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów, według załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków, według załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

BURMISTRZ MIASTA 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 194.2022 z dnia 14 października 2022 r. 

Plan finansowy dochodów środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Klasyfikacja budżetowa Dochody Kwota 

750 Administracja publiczna 
75095 Pozostała działalność 11 665,50 zł 
Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 
PESEL 

7 256,25 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

7 256,25 zł 

Nadanie numeru PESEL 4 409,25 zł 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 409,25 zł 

754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
75495 Pozostała działalność 
Utworzenie i prowadzenie miejsc zakwaterowania 72 420,00 zł 

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między j.s.t. 

72 420,00 zł 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

266 864,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

266 864,00 zł 

852 Pomoc społeczna 
85230 Pozostała działalność 
Zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży 1578.00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 578,00 zł 

1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 194.2022 z dnia 14 października 2022 r. 
853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 963 082,00 zł 
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 104 346,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

104 346,00 zł 

Bezpłatna pomoc psychologiczna 5 000,00 zł 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5 000,00 zł 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 853 736,00 zł 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

853 736,00 zł 

855 Rodzina 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

Świadczenia roc zinne 38 760,00 zł 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

38 760,00 zł 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr Beata Siedlecka 

2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 194.2022 z dnia 14 października 2022 r. 

Plan finansowy wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki Kwota 
Jednostka 
realizująca 

750 Administracja publiczna 
75095 | Pozostała działalność 11 665,50 z 

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 7 256,25 zl 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 256,25 zł 
UM 

Nadanie numeru PESEL 4 409,25 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 688,20 zł 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

721,05 zł 

754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
75495 Pozostała działalność 

Utworzenie i prowadzenie miejsc zakwaterowania 72 420,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 zł 
4220 Zakupśrodków żywności 12 000,00 zł UM 

4260 Zakup energii 18 640,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 26 380,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działalność 
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymy obywatelami Ukrainy 

266 864,00 zł 

21 898,14 zł 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

150,00 zł 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

200,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 500,00 zł 

SOSW 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15 000,00 zł 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 898,14 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 150,00 zł 
30 166,97 zł 

4350 

Zakup towarow (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 644,28 zł 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

380,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 000,00 zł 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

9 660,68 zł SP2 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 845,00 zł 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

637,01 zł 

1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 194.2022 z dnia 14 października 2022 r. 

21 558,96 z 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 454,80 z 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 391,61 z 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

978,50 zł 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 819,65 zł ZSP3 

485C 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 103,72 zł 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 810,68 zł 

37 896,26 zł 

SP4 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 500,00 zł 

SP4 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 768,69 zł 

SP4 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 000,00 zł 

SP4 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

19 327,57 zł SP4 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 800,00 zł 

SP4 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 500,00 zł 

SP4 

146 253,93 zł 

ZSO 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

45 416,00 zł 

ZSO 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 195,00 zł 

ZSO 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

17 800,00 zł 

ZSO 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

61 720,07 zł ZSO 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

13 615,00 zł 

ZSO 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 507,86 zł 

ZSO 

3 870,48 zł 

MP1 
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 082,76 zł 

MP1 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

678,70 zł MP1 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

109,02 zł 

MP1 

2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 194.2022 z dnia 14 października 2022 r. 

1 965,78 zł 
Zakup towarów (w szczególności 1 571,92 zł 
materiałów, leków, żywności) w związku z 

4350 pomocą obywatelom Ukrainy 
Zakup usług związanych z pomocą 8,66 zł 

4370 obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 322,21 zł MP4 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4750 

62,99 zł 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

4850 pomocą obywatelom Ukrainy 

3 253,48 zł 
3 253,48 zł 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
UM 

2340 finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

UM 

852 Pomoc społeczna 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

Zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży 1 578,00 zł 
3290 Świadczenia społeczne wypłacane 1 578,00 zł 

O PS 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

O PS 

terytorium RP 
853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 963 082,00 zł 
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 104 346,00 zł 

Świadczenia społeczne wypłacane 102 300,00 zł 
3290 obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
Zakup towarów (w szczególności 156,00 zł 

4350 materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 290,00 zł 

OPS 4370 
obywatelom Ukrainy OPS 

1 337,00 zł 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
263,00 zł 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

4850 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Bezpłatna pomoc psychologiczna 5 000,00 zł 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 5 000,00 zł OPS 

4370 
obywatelom Ukrainy 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 853 736,00 zł 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 851 000,00 zł 

3280 
pomocy obywatelom Ukrainy UM 
Zakup towarów (w szczególności 2 736,00 zł 

UM 

4350 materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

855 Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia rodzinne 38 760,00 zł 
Świadczenia społeczne wypłacane 37 920,00 zł 

3290 obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Zakup towarów (w szczególności 341,00 zł OPS 

4350 materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 499,00 zł 

4370 
obywatelom Ukrainy n . A b  1 A  

mqifBeata Siedlecka 


